
Uradni list Republike Slovenije Št. 30 / 26. 4. 2018 / Stran 4609 

OBČINE
KOPER

1396. Sklep o začetku priprave sprememb 
in dopolnitev zazidalnega načrta »Ob Šmarski«

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 
– ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 
109/12, 76/14 – odl. US, 14/15 – ZUUJFO in 61/17 – ZUreP-2) 
in 42. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 
40/2000, 30/2001, 29/2003 in Uradni list RS, št. 90/05 in 67/06, 
39/08) je župan Mestne občine Koper sprejel

S K L E P
o začetku priprave sprememb in dopolnitev 

zazidalnega načrta »Ob Šmarski«

1.
Predmet sklepa

S tem sklepom se začne postopek priprave sprememb in 
dopolnitev zazidalnega načrta »Ob Šmarski« (Uradne objave, 
št. 2/1997, Uradni list RS, št. 10/04, 9/06, 70/07, 93/07) (v na-
daljnjem besedilu: SD ZN).

2.
Ocena stanja, razlogi za pripravo SD ZN

Občina pristopa k SD ZN z namenom, da se omogoči 
racionalnejšo gradnjo prometne in komunalne infrastrukture za 
rekonstrukcijo obstoječe prometne in komunalne infrastrukture. 
Osnovni koncept glede na obstoječi ZN je ponovna preučitev 
ureditev prometne in komunalne infrastrukture.

3.
Pravna podlaga za pripravo SD ZN

Širše območje ureditve se ureja na podlagi:
– Dolgoročnega plana občine Koper (Uradne objave, št. 

25/86, 10/88, 9/92, 4/93, 7/94, 25/94, 14/95, 11/98) in Družbeni 
plan občine Koper (Uradne objave, št. 36/86, 11/92, 4/93, 7/94, 
25/94, 14/95, 11/98) in Odloka o spremembah in dopolnitvah 
prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana Me-
stne občine Koper (Uradne objave, št. 16/99 in 33/01) in (Uradni 
list, št. 96/04, 97/04).

– Zazidalni načrt ob Šmarski cesti (Uradne objave, 
št. 2/1997, Uradni list RS, št. 10/04, 9/06, 70/07, 93/07).

Okvirno ureditveno območje obsega celoten prostorsko 
izvedbeni akt, saj se urejajo določila glede pogojev umeščanja 
cestne in prometne komunalne infrastrukture.

4.
Način pridobitve strokovnih rešitev, geodetskih  

in drugih podlag
Načrtovalec izdela SD ZN na podlagi prikaza stanja pro-

stora, veljavnega prostorskega plana občine, investicijskih in 
razvojni namer naročnika, smernic nosilcev urejanja prostora 
ter strokovnih podlag.

5.
Nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice za načrtovane 
prostorske ureditve, in drugi udeleženci, ki bodo sodelovali  

pri pripravi SD ZN
Nosilci urejanja prostora:
– sanacija naravnih virov, varstva okolja ter področje voda:

– Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode, 
Sektor območja jadranskih rek z morjem, Pristaniška ulica 12, 
Koper

– kulturna dediščina:
– Ministrstvo za kulturo, Maistrova 10, Ljubljana;
– v vednost: Zavod RS za varstvo kulturne dediščine, 

Območna enota Piran, Trg bratstva 1, Piran;
– področje obrambe:

– Ministrstvo za obrambo RS, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Vojkova cesta 61, Ljubljana,

– cestno omrežje:
– državne ceste:

– Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija RS za ceste, 
Tržaška cesta 19, 1000 Ljubljana,

– občinske ceste in javne površine:
– Mestna občina Koper, Urad za gospodarske javne 

službe in promet, Verdijeva 10, Koper
– javna vodooskrba:

– Rižanski vodovod, Koper, Ulica 15. maja 13, Koper;
– področje odvajanja odpadnih vod in ravnanja z odpadki:

– Marjetica Koper d.o.o., Ulica 15. maja 14, Koper;
– področje zvez:

– Telekom Slovenije, PE Koper, Kolodvorska 9, Koper;
– področje distribucije energije:

– Elektro Primorska, PE Koper, Ulica 15. maja 15, Koper;
– Istrabenz plini, Sermin 8a, Koper.

Drugi udeleženci:
– Republika Slovenija, Ministrstvo za okolje in prostor, Di-

rektorat za okolje, Sektor za strateško presojo vplivov na okolje, 
Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana.

V postopek se vključi tudi druge nosilce urejanja prostora, 
če se v okviru priprave dokumenta ugotovi, da upravljajo ali so 
odgovorni za posamezno področje, ki ga načrtovana prostorska 
ureditev tangira ali se ga dotika.

6.
Roki za pripravo SD ZN

Na podlagi določbe 61.a ZPNačrt se bo priprava SD ZN 
vodila po skrajšanem postopku, saj se spremembe in dopolnitve 
nanašajo samo na posamične posege v prostor oziroma prila-
goditve načrtovanih ureditev stanju na terenu in ne vplivajo na 
celovitost načrtovanih prostorskih ureditev. V postopku priprave 
SD ZN se rok za predložitev smernic in mnenj skrajša na 15 dni, 
enako pa se skrajša trajanje javne razgrnitve.

V primeru, da ministrstvo, pristojno za varstvo okolja, odlo-
či, da je za predmetni SD ZN potrebno izvesti postopek celovite 
presoje vplivov na okolje, se pri pripravi upoštevajo tudi zakonski 
roki določeni v Zakonu o varstvu okolja.

7.
Obveznosti v zvezi s financiranjem priprave SD ZN

Pripravljalec dokumenta je Mestna občina Koper, posto-
pek priprave in sprejemanja akta vodi Urad za okolje in prostor. 
Pripravo idejne zasnove objektov in komunalne infrastrukture 
financira pobudnik in naročnik, pripravljalec pa izvajalca, ki v 
ta namen sklene pogodbo z izvajalcem, ki izpolnjuje zakonske 
pogoje za prostorski načrtovanje.

8.
Objava in uveljavitev

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 
začne veljati naslednji dan po objavi, objavi pa se tudi na spletni 
strani Mestne občine Koper.

Št. 3505-6/2018
Koper, dne 10. aprila 2018

Župan
Mestne občine Koper

Boris Popovič l.r.



Stran 4610 / Št. 30 / 26. 4. 2018 Uradni list Republike Slovenije

Visto l'articolo 57 della Legge sulla pianificazione del ter-
ritorio (Gazzetta ufficiale della RS, n. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 
108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – 
ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – sentenza della CC, 14/15 – 
ZUUJFO e 61/17 – ZUreP-2) e in base all’articolo 42 dello 
Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino ufficiale, 
n. 40/2000, 30/2001, 29/2003 e Gazzetta Ufficiale della RS, 
n. 90/05 e 67/06, 39/08), il sindaco del Comune città di Capo-
distria ha accolto la

D E L I B E R A
sull’avvio della predisposizione delle modifiche 
ed integrazioni al piano particolareggiato riferito 

all’area »presso la Strada di Šmarje«

1
Oggetto della delibera

Con la presente delibera si avvia la predisposizione delle 
modifiche ed integrazioni al piano particolareggiato riferito all’a-
rea »presso la Strada di Šmarje« (Bollettino ufficiale, n. 2/1997, 
Gazzetta ufficiale della RS, n. 10/04, 9/06, 70/07, 93/07) (nel 
seguito: MI PP).

2
Valutazione dello stato di fatto e motivazioni per la stesura 

delle MI PP
Il comune avvia le MI PP con l'intento di permettere una 

costruzione più razionale dell'infrastruttura stradale e comu-
nale per la ricostruzione dell'esistente infrastruttura stradale 
e comunale. Relativamente al piano particolareggiato attuale, 
il concetto di base prevede un nuovo studio dell'infrastruttura 
stradale e comunale.

3
Base giuridica per la predisposizione delle MI PP

La zona più ampia di sistemazione viene regolata in base:
– al Piano a lungo termine del comune di Capodistria (Bol-

lettino ufficiale, n. 25/86, 10/88, 9/92, 4/93, 7/94, 25/94, 14/95, 
11/98) e del Piano Sociale del comune di Capodistria (Bollettino 
ufficiale, n. 36/86, 11/92, 4/93, 7/94, 25/94, 14/95, 11/98) e del 
Decreto sulle modifiche ed integrazioni agli elementi territo-
riali del piano a lungo ed a medio termine del Comune città di 
Capodistria (Bollettino ufficiale, n. 16/99 e 33/01) e (Gazzetta 
ufficiale, n. 96/04. 97/04);

– al Piano particolareggiato riferito all’area »presso la 
Strada di Šmarje« (Bollettino ufficiale, n. 2/1997, Gazzetta 
Ufficiale della RS, n. 10/04, 9/06, 70/07, 93/07).

La zona d’intervento comprende la totalità dello strumento 
territoriale attuativo, in quanto vengono regolate le norme che 
riguardano le condizioni per il collocamento dell’infrastruttura 
stradale e comunale.

4
Modalità di acquisizione delle soluzioni tecniche, degli 

approfondimenti geodetici e di altro genere
Nel predisporre le MI PP, il pianificatore si attiene alla raf-

figurazione dello stato del territorio, al piano particolareggiato 
comunale in vigore, alle intenzioni degli investimenti e dello svi-
luppo del committente, alle linee guida fornite dagli enti preposti 
alla pianificazione del territorio ed agli approfondimenti tecnici.

5
Enti preposti alla pianificazione del territorio che forniscono le 
linee guida riferite agli interventi previsti, ed altri partecipanti 

alla predisposizione delle MI PP
Enti preposti alla pianificazione del territorio:
– recupero delle risorse naturali, tutela dell’ambiente e 

settore idrico:

– Ministero per l’ambiente ed il territorio, Ufficio gestio-
ne delle acque, Settore per il bacino idrografico adriatico e il 
mare, Via del porto 12, Capodistria

– beni culturali:
– Ministero per la cultura, Maistrova 10, Lubiana
– per conoscenza: Istituto nazionale per la tutela dei 

beni culturali, UO di Pirano, Piazza della Fratellanza 2, Pirano;
– settore della difesa:

– Ministero della difesa della RS, Amministrazione 
nazionale per la protezione ed il soccorso, Vojkova cesta 61, 
Lubiana,

– rete stradale:
– strade statali:

– Ministero per le infrastrutture, Direttorato della RS 
per le strade, Tržaška 19, 1000 Lubiana,

– strade comunali e superfici pubbliche:
– Comune città di Capodistria, Ufficio servizi pubblici 

economici e traffico, Via Giuseppe Verdi 10, Capodistria
– approvvigionamento idrico pubblico:

– Acquedotto del Risano, Capodistria, Via 15 maggio 13, 
Capodistria;

– smaltimento delle acque di scarico e trattamento dei 
rifiuti:

– Marjetica Koper s.r.l., Via 15 maggio 14, Capodistria;
– settore delle comunicazioni:

– Telekom Slovenije, UO Capodistria, Strada della 
Stazione 9, Capodistria;

– distribuzione dell'energia:
– Elektro Primorska, UO Capodistria, Via 15 mag-

gio 15, Capodistria;
– Istrabenz plini, Sermino 8a, Capodistria.

Altri partecipanti:
– Repubblica di Slovenia, Ministero per l'ambiente ed il 

territorio, Direttorato per l'ambiente, Settore per la valutazione 
strategica degli impatti ambientali, Dunajska 48, 1000 Lubia-
na.

Vengono coinvolti nella procedura anche altri enti pre-
posti alla pianificazione del territorio qualora nel corso della 
predisposizione del documento risultasse siano gestori o 
responsabili per il singolo settore su cui l’intervento pianificato 
potrebbe incidere.

6
Fasi e tempi per la predisposizione delle MI PP

In virtù della disposizione dell'articolo 61a della Legge 
sulla pianificazione del territorio, le MI PP saranno condotte 
mediante procedura accelerata, in quanto esse interessano 
esclusivamente singoli interventi nel territorio ovvero adat-
tamenti delle sistemazioni pianificate e non incidono sugli 
assetti territoriali pianificati. Durante la preparazione delle MI 
PP le scadenze per il rilascio dei pareri e delle linee guida si 
riduce a 15 giorni, lo stesso vale anche per i tempi di esposi-
zione al pubblico.

Qualora il ministero competente per la tutela ambien-
tale accertasse che sia necessario compiere la valutazione 
integrale degli impatti sull’ambiente, vengono presi in con-
siderazione anche i tempi previsti dalla Legge per la tutela 
ambientale.

7
Obblighi riferiti al finanziamento della predisposizione  

delle MI PP
L’ente procedente del documento è il Comune città di 

Capodistria, la procedura di predisposizione e accoglimento 
dell'atto è condotta dall’Ufficio per l’ambiente ed il territorio. La 
stesura dell'idea progettuale degli edifici e dell'infrastruttura 
comunale è finanziata dall'ente promotore e dal committente, 
mentre l'ente procedente stipula un contratto con l'esecutore 
dei lavori, il quale deve possedere i requisiti per la pianifica-
zione del territorio, prescritti dalla legge.



Uradni list Republike Slovenije Št. 30 / 26. 4. 2018 / Stran 4611 

8
Pubblicazione della delibera ed entrata in vigore

La presente delibera è pubblicata nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica di Slovenia ed entra in vigore il giorno suc-
cessivo alla sua pubblicazione. La delibera si pubblica inoltre 
sul sito internet del Comune città di Capodistria.

N. 3505- 6/2018
Capodistria, 10 aprile 2018

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Boris Popovič m.p.

NOVA GORICA

1397. Zaključni račun proračuna Mestne občine 
Nova Gorica za leto 2017

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13 – popr., 
110/11 – ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 – 
ZIPRS1415, 38/14 – ZIPRS1415-A, 14/15 – ZIPRS1415-D, 
55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 
– ZIPRS1819 in 13/18) ter drugega odstavka 19. in prvega 
odstavka 80. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni 
list RS, št. 13/12 in 18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne 19. aprila 2018 sprejel

Z A K L J U Č N I   R A Č U N
proračuna Mestne občine Nova Gorica  

za leto 2017

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine 

Nova Gorica za leto 2017.

2. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Nova Gorica za 

leto 2017 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov 
in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihod-
kov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in reali-
ziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Mestne občine 
Nova Gorica za leto 2017. Sestavni del zaključnega računa 
je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz 
podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih projektov ter o 
njihovi realizaciji v letu 2017.

v EUR

 Realizacija 2017

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 29.566.555

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 27.403.995

70 DAVČNI PRIHODKI 18.494.398

700 Davki na dohodek in dobiček 15.910.071

703 Davki na premoženje 1.572.097

704 Domači davki na blago in storitve 1.012.230

71 NEDAVČNI PRIHODKI 8.909.597

710 Udeležba na dobičku in dohodki od 
premoženja 8.179.768

711 Takse in pristojbine 18.574

712 Globe in druge denarne kazni 44.977

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 188.006

714 Drugi nedavčni prihodki 478.273

72 KAPITALSKI PRIHODKI 445.674

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 190.423

722 Prihodki od prodaje zemljišč in 
neopredmetenih dolgoročnih sredstev 255.251

73 PREJETE DONACIJE 19.444

730 Prejete donacije iz domačih virov 12.635

731 Prejete donacije iz tujine 6.809

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.086.523

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
institucij 933.340

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz 
sredstev proračuna Evropske unije 153.183

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 610.920

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih 
institucij 610.920

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 29.553.779

40 TEKOČI ODHODKI 9.343.430

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.337.742

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 359.979

402 Izdatki za blago in storitve 6.235.423

403 Plačila domačih obresti 120.286

409 Rezerve 290.000

41 TEKOČI TRANSFERI 13.073.541

410 Subvencije 464.770

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.316.967

412 Transferi neprofitnim organizacijam  
in ustanovam 1.345.457

413 Drugi tekoči domači transferi 4.929.627

414 Tekoči transferi v tujino 16.720

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 5.872.228

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.872.228

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.264.580

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim 
osebam, ki niso proračunski uporabniki 419.602


